gestão da carteira de investimentos, de acordo com os preceitos legais estabelecidos e com a 

Polít ica de Investimentos do CONTRATANTE, através de uma metodologia de finida 

conforme a natureza e as características dos ativos deste nos termos da Resolução nº 

3.922/10 do CMN/BACEN.  

VALOR: Valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), que será pago em 12 (doze) 

parcelas mensais de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 04.122.0029.6001.3.3.90.35.99 – Manutenção Despesas 

Administrativas RPPS / Outros serviços de Consultoria e Assessoria 

VIGÊNCIA: